UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTC         Thanh Hoá, ngày        tháng 6  năm 2020
V/v thực hiện đầu tư xây dựng dự án

cửa hàng xăng dầu tại xã Phú Thanh,

           huyện Quan Hóa.

         Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - UBND huyện Quan Hóa;

 - Công ty TNHH thương mại vận tải Long Thu.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 3302/SKHĐT-KTĐN ngày 15/6/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư (kèm theo hồ sơ) về việc thực hiện đầu tư xây dựng dự

án cửa hàng xăng dầu Phú Thanh tại xã Phú Thanh, huyện Quan Hóa của Công ty

TNHH thương mại vận tải Long Thu.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý với đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

3302/SKHĐT-KTĐN ngày 15/6/2020: Giao UBND huyện Quan Hóa nghiên cứu

nhu cầu đầu tư dự án cửa hàng xăng dầu tại xã Phú Thanh, huyện Quan Hóa.

Trường hợp cần thiết đầu tư, lập quy hoạch xây dựng tỷ lệ 1/500 khu đất thực hiện

dự án, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định, làm cơ sở lập đề xuất dự

án đầu tư có sử dụng đất gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp và thực hiện trình

tự, thủ tục tổ chức lựa chọn nhà đầu tư dự án trên theo quy định tại Nghị định số

25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ.

- Đề nghị Công ty TNHH thương mại vận tải Long Thu phối hợp với

UBND huyện Quan Hóa để có thông tin liên quan đến việc tổ chức lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án cửa hàng xăng dầu tại xã Phú Thanh, huyện Quan Hóa./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T14:57:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T14:58:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T14:59:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T16:03:50+0700